[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2015г.   №492
О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

от 10.04.2015г. №376
В связи с технической ошибкой (опечаткой) и на основании заявления гражданина Гычева В.З. от 29.04.2015г. №0461

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. В п.1 постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 10.04.2015г. №376 «Об изменении разрешённого использования земельного участка» цифры «67:26:012606:40» заменить цифрами «67:26:0012606:40».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации  муниципального  образования  «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава Администрации                                                                В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.